
I

mezi těmito smluvními stranami:

a

Dodatek v. I
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dutace

název organizace:
zastupuje:
se sídlem:
IČO
zapsána/regi sírována: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „příjemce")

„2. V souladu s ustanovením ý 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavřeni Smlouvy

ROSA - centrum pro ženy, z.s.
Marie Vávro nová
Podolská 242/25, 147 00 Praha 47
68405359
I. 9420 vedená u Městského soudu v Praze

DVS/82/03/001242/2021
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle zákona č 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon rozpočtových pravidlech územních rozpočtu*'), zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „občanský 
zákoník“) a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisu (dále jen 

„správní řád“)

lllllillIIIH
MHHPP09BUDKI

L
Předmět dodatku

A) Článek 1., odstavce 2 Smlouvy nově zní:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. č. 2. 110 01 Praha 1
zastoupené Ing. Alicí Mezkovou. MPA, pověřenou řízením odboru sociálních věcí Magistrátu 
hlavního města Prahy
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:

00064581
PPP banka a.s.
5157998/6000

(dále jen ..poskytovatel'')

V souladu s Článkem V. odstavcem 7. veřejnoprávní smlouvy o poskytnuti dotace 
č. DVS/82/03/001242/2021 uzavřeno dne 30. 3. 2021 (dále jen „Smlouva*'), v návaznosti na 
Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 MPSV státního rozpočtu na rok 2021 ze 
dne 7. 1. 2021 a jeho Dodatku č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního 
rozpočtu na rok 2021 zc dne 4. 8. 2021. dále na základě usneseni Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 
29/103 ze dne 9. 9. 2021 a usnesení Zastupitelstva hl. ni. Prahy č. 31/60 zc dne 11.11.2021, 
se Smlouva méní takto:



B) Článek II., odstavce 1. Smlouvy nově zní:

C) Článek III. odstavec 1 Smlouvy nove zní:

D) Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

E) Uzavřením Dodatku č. 1 zůstávají všechna ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti 
beze změny.

„ 1. Datace se poskytuje v celkové výši 3 700 000 Kč
(slovy; tnmilumysedmseltisíc korunčeských) dle rozpisu uvedeného v příloze č. ! léto 
smlouvy. Celkový objem této dotace je kryt finančními prostředky ze státního rozpočtu 
prostřednictvím rozpočtu hl. m. Pruhy.'

schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 24/31 ze dne IR. 2. 2021 a 
uzavření Dodatku č. ! schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 31/60 ze 
dne II. II. 2021"

„l. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využít v souladu se zněním Program podpory 
registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytuji 
sociální služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Pruhy pro rok 2021. " 
který byl schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 19/1 15 ze dne 17. 9 2020, „Program 
podpory registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří 
poskytují sociální služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro 
rok 2021 - 11 ", který by! schválen usnesením Zastupitelstva HMP é 29'103 ze dne 9. 9 
2021 (dále jen „Program") a v souladu s obecné závaznými předpisy: dále i v souladu s 
Rozhodnutím"

II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby byl tento dodatek smlouvy uveden v Centrální 
evidenci smluv {CES). vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení dodatku smlouvy, datum podpisu 
a text dodatku.
Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejích užiti a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejfwvání 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znční pozdějších předpisů, 
zajistí poskytovatel.



■

V Praze dniv 42021V Praze dne 2021

(za poskytovatele)

2. Dodatek se vyhotovuj se v 5 (pěti) autorizovaných stejnopisech. Příjemce obdrží 1 (icden) 
stejnopis a poskytovatel 4 (čtyři) tyto stejnopisy.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejněni smlouvy v registru smluv.

(za příjemce)
* - centrum pro zeny. z.s.
" ’o «edol5ká242yiS. M7G0?nha4 

ril NdSbp' I*. P:W:‘2
'.Č;ó 840535^

'Ml 432466





nO

= č

1250

'3

©
fi

«T

a

o

A

■*■■

e

E
3

5

o a

e> o o

3 
-e

<N

<N

•W 
V 
«s 
to 
c 
•g

^s 
s

fN 
o 
CJ

O 
o
IX 
no 
uO

V 
cc 
K>

lO w>
P4

O«

© u ©

u*i
c
(V 
-o
re
o 
Q.

'5
& 
s 
:?

41
Q

>>

1
V)
A 
S

R

•Oi.x
U*l
C
OJ

2 
o 
o.

1i
°s
■5

£

e »o

£
o
c

< 
vn 
O 
a

© 

g
no

□
'U
5 
C-

o
g 
wo
O' 
no
nO

C 
tu

>:j
© 
£X t>
cl

3
>u
O

Cl

-2

»©
c;e
u
>

5
?

v.
©

c.
.c
v% «
c 

XJ
fi

fi 
G
j=
o 
'>,

© 
O

9 
O

£s>

§ 
o 
o

-3

N
ÍS

'Oi
C
o

X) 
•o
o

i* 
•s 
•3

c

i
3
'U 
©
Q-

n;

3

Ě
>NJ5
>
OJ 
N 

•A 
Z

□

z

I
=5
3

£
►N 
:b
te
©

3
§-

•«
§ 4*

c-
E
3
U

>.5
■ v

i
<

Z« 

ó.*S

© 
_ a< v
>Q - 
© 
&

a>u 

£ 
'&
© 
& >

á

>

“ O
U

E 4 -6
©

•2
g 

4> fi 

*> í

.§ 
© c 
a « u 

e

'©
w
9
fi 

ž«
00
© 
O.

•i í
<2

tl u 
>"u 'W
o E

>> 
c 

— w 
S >S 
fi e

'2:
00 
©
fi.
4?

»c^

M £> ■o a
V) 

•w

e.^5 
« > 
“-S

V)

« c ~ 
£ "9 — 

1 S 
H
N

C « 

-S2 5 g 
N a

© >z >© 
■O = 

fi > 
5» © o

š . 
^■š



příloha c. 2 k usneseni Rody HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

68405359

Název služby: ro$a> Informační a poradenské centrum pro Ženy oběti DN

Druh služby: o^rné sociální poradenství

Registrační Číslo služby (Identifikátor): 2561884

Nákladová položkaKód

300000

80000 400002.6.8.

3700000

PRA 
PRA 
PRA
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

Požadovaná 
dotace

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT H LAVNIH 0 M ESTA PRAHY
Odbor sociálních věcí

poznámka 
KU

Akceptované 
čerpání dotace

Název organizace: rosa-centrum pro Jeny.z.s,

IČ:

1

01.1
01.lt

£700000
3400000

2.6.9-
2.6.10.

27.
2.8.

Náklady celkem___________________
Osobní náklady celkem_____________
Pracovní smlouvy__________________
Dohody o pracovní činností__________

Ol.lif Dohody o provedení práce___________
Kně osobní náklady fuvědie)._________
Provozní náklady celkem___________
Dlouhodobý majetek_______________
Dlouhodobý majetek do 60 tís (uvedte):

Dlouhodobý majetek do <0. trs.fuvgďte/ 
potraviny_________________________
kancelářské potřeby________________
pohonné hmoty____________________
jiné spotřebované nákupy j uveďte): 
Služby
energie___________________________
telefon?, Internet, poštovně, ostatní 
n3)emné__________________________
právní a ekonomické služby__________
školeni a kurzy_____________________
Opravy á udržováni_________________
cestovní náhrady___________________
pracovníci v pfhrě péči (mimo pracovt): 
poměr) 

ostatní pracovnici (m:mo pracovní poměr 
jiné (uveate):_______________________
Odpisy_________________
ostatní náklady_____________________
Celkem

______ 0
$0500

______ 0
______ 0
5765000

20000
_____ 0

20000
_____ 0

25000 
575500
80000
75000
80000 

120000
25000
25000

0

4500000
4120000 
4000000

120000 
0

______ 0
_ 40000
______ 0
______ 0
4500000

380000
10000

0

iOOOQ
_____ 0

20000
_____ 0

10000 
340000
45000
3SQ0Q
40000

120000
20000

_____ 0
0

Plánované 
náklady 

(rozpočet) 
________576500" 
________5124500 
_______ 4760000 
_________24Q00Q 
_________124500 
______________C 
_________640500 
_________ 20000 

0

2.1.2
2.2.
2.3.
24.
2.5.
26. 

261. 
2 6 2. 
2.6.3. 
2,64.
2.6.5.
2.6.6.
2.6.7.

14.
£

2.1.
2 1.1


